

25/01/2022 12:53, aktualizacja: 27/01/2022 13:02 | Zamieścił: Tomasz Opaliński, Autor: Daria Feliga

Sala gimnastyczna w Rybnie odnowiona



Autor:

Daria Feliga

Uczniowie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie mogą już w pełni korzystać ze zmodernizowanego obiektu sportowego. Dzięki dofinansowaniu Samorządu Województwa Mazowieckiego sala gimnastyczna przeszła solidy remont po 25 latach użytkowania.

Wsparcie przekazane w ubiegłym roku z budżetu Mazowsza pozwoliło na malowanie oraz gipsowanie spękanych ścian oraz wymianę podłogi i zamontowanie piłkochwyków. Całkowita wartość zadania wyniosła blisko 240 tys. zł. Oficjalne otwarcie wyremontowanej hali odbyło się 25 stycznia br.

– Otwieramy inwestycję za ćwierć miliona złotych. Modernizacja sali była już niezbędna po wielu latach użytkowania. Znaczący wkład, bo aż 180 tys. zł przekazanych na zadanie, miał nasz samorząd. To pokazuje, że samorząd województwa stara się być partnerem dla samorządów lokalnych. Bardzo serdecznie dziękuję za doskonałą współpracę – powiedział obecny na uroczystości wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Adam Orliński.

W wydarzeniu oprócz dyrektor szkoły Aleksandry Wolanin, wicedyrektora Radosława Ulickiego i społeczności szkolnej udział wzięli również m.in. wójt gminy Rybno Damian Jaworski i radna powiatu Bożena Samson. Jak podkreśliła w swoim wystąpieniu dyrektor Aleksandra Wolanin, sala gimnastyczna to ważne miejsce dla uczniów.

– Bardzo się cieszę, że dzięki pozyskanym środkom finansowym z budżetu samorządu

województwa mazowieckiego została przeprowadzona modernizacja sali gimnastycznej. Dzięki realizacji tego zadania w dużej mierze poprawi się bezpieczeństwo i komfort korzystania z obiektu przez uczniów, nauczycieli, a także wszystkich mieszkańców naszej gminy. Modernizacja z pewnością wpłynie na atrakcyjność obiektu, przyczyniając się tym samym do podniesienia poziomu aktywności fizycznej naszych mieszkańców. Dziękuję dyrekcji, wszystkim pracownikom szkoły i urzędu zaangażowanym w realizację tych prac, radnym za przekazanie środków z budżetu gminy na wkład własny w realizację tego zadania, a uczniom za cierpliwość w oczekiwaniu na nową, zmodernizowaną salę gimnastyczną. Podziękowania składam również Samorządowi Województwa Mazowieckiego, w tym marszałkowi województwa mazowieckiego Adamowi Struzikowi, a także wiceprzewodniczącemu sejmiku województwa mazowieckiego Adamowi Orlińskiemu, za przekazanie środków finansowych dla gminy Rybno na realizację tego przedsięwzięcia – powiedział wójt Damian Jaworski.

Przecięcie wstęgi w sali gimnastycznej



Daria Feliga

Odnowiona sala pięknie się prezentuje



Daria Feliga

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl